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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31330013A

2. Data e Regjistrimit 30/01/2023
3. Emri i Subjektit MATILDA KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Nj.Bashkiake Nr.9, Rr. ''Konferenca e 
Pezës'', P.215, K.1, përballë Postës Nr.9, ZK:8250 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale, 

konfeksione, etj. Import - eksporti i tyre. Rrobaqepesi. 
Dizenjime dhe qepje me porosi te klienteve. Marrje persiper 
dhe realizimi i kontratave te porosive te qepjeve te 
volumevemasive te konfeksioneve me mallra te porositesit 
apo te caktuara prej tij. Ofrim Sherbim transporti per mallrat 
e porositura.
Eno Dakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 26/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoDakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATILDA KONFEKSION
E-Mail: edakaj@yahoo.com  
Telefon:  0692323400 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-071836-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D10F213-B4AE-4033-8BE7-48B2339143E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FE0F24-3D94-465F-B827-5C52C0D15D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FE0F24-3D94-465F-B827-5C52C0D15D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B6C5A3-E073-4533-AF67-9777C8E0461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62F326-A9FE-4A69-AD84-ACEF8CCC1F31

